40Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 11 DE JULHO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.326

examinados no endereço acima mencionado no horário de 07:00 às
11:00 e de 13:00 às 17:00 ou no site www.hidrolandia.go.gov.br ou
via e-mail: licitacoesecontratos.hdd@gmail.com
Hidrolândia/GO, 10 de Julho de 2024.
Maria Luiza Fernandes de Souza - Agente de Contratação.
<#ABC#473053#40#546403/>

Protocolo 473053

Hidrolina
<#ABC#472993#40#546332>

AVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 004/2024 Processo nº:
2010/2024 (BNC - Bolsa Nacional de Compras). O MUNICIPIO DE
HIDROLINA-GO torna público que realizará pregão eletrônico nº:
004/2024, através do Portal de Compras do Governo Federal - BNC,
tipo (menor preço) por (item), aquisição de 01 (um) veiculo elétrico,
baú, 0 km, com ate 140 km de autonomia, ar condicionado, airbag
motorista e passageiro, direção elétrica, vidro elétrico, trava elétrica,
alarme, câmera de ré, aviso sonoro de ré, multimídia, auxiliar de
partida em rampa, cabo de carregamento de 2 metros, baú de
7,5 m² e cabine na cor branca, para atender as necessidades da
Secretaria do Meio Ambiente, conforme termo de referência anexo,
no dia 25/07/2024, às 09h30min. Mais informações na sede da
Prefeitura Municipal das 08h00min às 11h00min e das 13h00min
às 17h00min, pelos telefones 62-33496613, no site www.hidrolina.
go.gov.br no campo licitação ou pelo e-mail: licitacoeshidrolina@
gmail.com Hidrolina-Go, 09 de julho de 2024. Gilvan Gomes da Silva
- Pregoeiro
<#ABC#472993#40#546332/>

Protocolo 472993
<#ABC#472996#40#546334>

MUNICÍPIO DE HIDROLINA-GO, AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 003/2024 - Lei 14.133/2021-
MODO DE DISPUTA: ABERTO Processo Administrativo nº:
2171/2024. O Município de Hidrolina, Estado de Goiás, torna público,
que realizará CONCORRÊNCIA, na forma PRESENCIAL, regime
execução EMPREITADA GLOBAL, Obra Comum EXECUÇÃO
INDIRETA: sendo o critério de julgamento a ser adotado o de “Menor
Preço Global”. Objeto: contratação de empresa especializada em
engenharia civil, para construção de praça publica com campo
society em grama sintética, alambrado, arquibancada e iluminação
no Município de Hidrolina-Go, conforme Projeto de Engenharia
anexo aos autos. Data de início de recebimento propostas: A partir
do dia 11/07/2024. Data final de recebimento propostas: Às 09:00h
do dia 31/07/2024. Data de abertura sessão pública / propostas:
Às 09:01h do dia 31/07/2024. Data de início dos lances: Às 09:01h
do dia 31/07/2024. O edital estará disponível e as propostas serão
recebidas a partir de 11/07/2024, no endereço Rua Antonio Braga,
nº: 77, Centro, Hidrolina-Go, na Sala de Licitações, neste município.
Informações: licitacoeshidrolina@gmail.com ;  segunda a Sexta da
07h as 11h e das 13h às 17h. Hidrolina - GO, 10 de julho de 2024.
GILVAN GOMES DA SILVA - Agente de Contratação.
<#ABC#472996#40#546334/>

Protocolo 472996

Inaciolândia
<#ABC#473118#40#546482>

O Fundo Municipal de Saúde de Inaciolândia. Aviso de licitação
pública pregão presencial n.º 026/2024 - FMS. Processo
administrativo nº 4038/2024. O Fundo Municipal de Saúde de
Inaciolândia, Estado de Goiás, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar no dia 30 de julho de 2024, às 13:00
horas, na sala de sessões da CPL - Prédio da Promoção Social,
Rua José Gois, nº 07, Centro, nesta cidade, pregão presencial,
registro de preço, do tipo menor preço, tendo por objeto: aquisição
de medicamentos e insumos hospitalares para a farmácia básica,
conforme saldo remanescente ao plano de trabalho da Secretaria
de Estado da Saúde de Goiás nº 202300010003066, tudo de acordo
com o Anexo I do Edital e conforme os ditames da Lei Federal 14.133
de 01 de abril de 2021, com suas alterações posteriores. O Edital e
maiores informações, poderão ser obtidos pelo site ou na sala de
Licitações desta Prefeitura, em horário normal de expediente ou
ainda pelo telefone (64) 99966-2425, licitacao@inaciolandia. go.gov.
br. Inaciolândia-GO,10/julho/2024. Mayara Souza Lopes - Agente de
contratação. Gabriel Santos Neves - Pregoeiro
<#ABC#473118#40#546482/>

Protocolo 473118

Itumbiara

<#ABC#472969#40#546301>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº. 021/2024.
Processo: 17508/2024
OBJETO: O Município de Itumbiara, Estado de Goiás, torna público
o Registro de Preço para futura e eventual  aquisição de refletor,
lâmpadas e refletores, para atender as necessidades do órgão ou
entidade municipal. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Conforme
especificações constantes do Termo de Referência - Anexo I
neste Edital de Licitação, os quais se encontram à disposição dos
interessados nos sites: www.licitanet.com.br e/ou www.itumbiara.
go.gov.br, outras informações na sede da Diretoria Geral de
Compras, sito a Rua Paranaíba, nº. 117 Centros - Itumbiara-GO,
pelo telefax: 64-3433-0419. ABERTURA: Dia 24/07/2024 às
08:00hs; Site: www.licitanet.com.br.

Itumbiara-GO, 10 de julho de 2024.
Tiago Salviano Gouvêa Pupulin

Pregoeiro
<#ABC#472969#40#546301/>

Protocolo 472969

Jandaia

<#ABC#473117#40#546481>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETÔNICO - SRP. O MUNICÍPIO DE JANDAIA, torna
público que realizará, PREGÃO ELETRÔNICO nº 014/2024, através
do Portal Bolsa Nacional de Compras - BNC www.bnc.org.br, tipo
(menor preço) por (item), objetivando registrar preço para aquisição
mobiliário em geral para equipar a nova sede do Centro De Referência
em Assistência Social - CRAS do Município de Jandaia-GO, no
dia 25/07/2024 às 08h30min. O Edital completo e outros, no site
www.jandaia.go.gov.br. Informações adicionais podem ser obtidas
junto, a Comissão de Contratação na Superintendência de Licitação
pelos Fone: (64)992194683 ou através do E-mail: licitacao.jandaia.
go@gmail.com em horário comercial das 07:30min às 11:30min e
das 13:00hs às 17:00hs. Jandaia, 10/07/2024. LUÍS FERNANDO
CANDIDO ALVES - Pregoeiro
<#ABC#473117#40#546481/>

Protocolo 473117

<#ABC#473119#40#546483>

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 012/2024
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JANDAIA,
pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Alameda
Paraíba, s/n, Setor Daniel Gomes, Jandaia, Goiás, torna público,
que estará realizando inscrições a partir de 12 de julho de 2024 até
que se encerre as necessidades de contratação destes profissionais
(sem prazo temporal determinado), no horário das 07:30hs às
11:30hs e das 13:00hs às 17:00hs, objetivando contratação de
prestadores de serviço na área da saúde destinados as Unidades
Básicas de Saúde (PSF) e Hospital Municipal de Jandaia-Go,
obedece aos critérios estabelecidos na Lei Federal nº 14.133 de 1°
de abril de 2021, Instrução Normativa IN Nº 08/2023 TCM-GO, e
demais normas pertinentes. Os interessados deverão apresentar
documentação exigida para habilitação. O edital completo com
remuneração, carga horária e maiores informações poderão ser
obtidos, junto à Comissão Superintendica de Licitação e Contratos
ou através do site eletrônico: www.jandaia.go.gov.br, 10/07/2024.
Lorena Aparecida da Silva - Comissão de Contratação
<#ABC#473119#40#546483/>

Protocolo 473119

Luziânia

<#ABC#472998#40#546338>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA - GO
AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PROCESSO
ADMINISTRATIVO nº 2024002659 CREDENCIAMENTO PARA
CHAMAMENTO PÚBLICO ELETRONICO nº 002/2024-FME. A
Prefeitura Municipal de LUZIÂNIA, através do Fundo Municipal
de Educação - CNPJ: 32.531.313/0001-62, Estado de Goiás,
torna público, para conhecimento dos interessados, que fará
realizar no dia 13 de agosto de 2024, às 09:00 horas, no site

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 869ffda2